
定員１５名

内訳

食費

入浴

介護保険 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

利用料負担額 678円 801円 925円 1,049円 1,172円

その他

合計 1,418円～ 1,541円～ 1,665円～ 1,789円～ 1,912円～

休止中

休止中

8:30

9:30

12:00

13:00

14:00

15:00 　　利用者様の作品集めてみました！

15:30 利用者送迎

昼食

休憩

リハビリ教室

グループ活動・おやつ作りなど

おやつ

入浴

必要となる諸費用　実費分

介護予防通所型相当サービス（1ヶ月）

通所型サービスＡ

通所介護事業所　愛灯園

食事・入浴・リハビリ・レクリエーションなどを通じて、心身機能の維持向上、気分転換、

社会参加の促進及び家族の負担の軽減を図ることを目的としています。

通所介護サービス

１回あたり利用料

700円（１日）

40円～（１日）

日課表

利用者送迎

健康状態の確認

レクリエーション


