## 通所介護事業所 愛灯園

## 定員15名

食事・入浴・リハビリ・レクリエーションなどを通じて、心身機能の維持向上、気分転換、 社会参加の促進及び家族の負担の軽減を図ることを目的としています。

## 通所介護サービス

内訳	1回あたり利用料					
食費	700円(1日)					
入浴	40円~(1日)					
介護保険	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5	
利用料負担額	678円	801円	925円	1,049円	1,172円	
その他	必要となる諸費用 実費分					
合計	1,418円~	1,541円~	1,665円~	1,789円~	1,912円~	

介護予防通所型相当サービス(1ヶ月)

休止中

通所型サービスA

休止中

日課表				
8:30	利用者送迎			
9:30	健康状態の確認			
	レクリエーション			
	入浴			
12:00	昼食			
13:00	休憩			
14:00	リハビリ教室			
	グループ活動・おやつ作りなど			
15:00	おやつ			
15:30	利用者送迎			







利用者様の作品集めてみました